様式第18号(第67条の2関係)

　　　 　　年　　月　　日締結した下記請負契約については、末尾記載の条件

を遵守するので、日置市会計規則第67条の2の規定により、前払金を支払ってく

ださるよう申請します。

一 金 　 ただし、請負金額の　　　　　割

請負金額 工 事 番 号  第　　　　　　　　号

工 事 名

契約期間 着手 　　 　年 　月 　日 完 成 　　 　年 　月 　日

工事場所 契約年月日 　　 　年 　月 　日

　　　　　　年　　月　　日

請負者 住所

氏名 印

　日置市長　　　　　　様

(条件)

　次の各号のいずれかに該当し、前払金の全部又は一部の返納を命ぜられたときは、

直ちに返納します。

 (1)　前払金を上記工事以外に使用したとき。

 (2)　契約を履行しないとき又は法令等定めるところにより契約を解除されたとき。

（債権者 → 主管課）

備考　前払金使用計画書及び保証会社と保証契約を締結したことを証する書類を添付する

　　こと。

公 共 工 事 請 負 金 前 払 申 請 書